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ПРОТОКОЛ № 21 

ЗАСІДАННЯ ПРИЙМАЛЬНОЇ КОМІСІЇ  

КЗВО КОР «АКАДЕМІЯ МИСТЕЦТВ імені ПАВЛА ЧУБИНСЬКОГО» 

ФАХОВОГО МИСТЕЦЬКОГО КОЛЕДЖУ (СТРУКТУРНОГО ПІДРОЗДІЛУ) 

КЗВО КОР «АКАДЕМІЯ МИСТЕЦТВ імені ПАВЛА ЧУБИНСЬКОГО» 

Засідання Приймальної комісії змішана форма проведення 

MEET-GOOLE-конференція 

 

Від 25 вересня 2025 року 

 

Присутні: 

1. Голова Приймальної комісії, ректор Академії, професор, кандидат 

культурології, Заслужений працівник культури України Романчишин Василь 

Григорович; 

2. Заступник голови Приймальної комісії, проректор з виховної роботи Академії, 

Заслужений діяч мистецтв України, викладач вищої кваліфікаційної категорії 

Рубаненко Сергій Миколайович 

3. Відповідальний секретар Приймальної комісії, викладач-методист, викладач 

вищої кваліфікаційної категорії предметної комісії «Народні, оркестрові духові 

та ударні інструменти», голова предметної циклової комісії «Музичне 

мистецтво естради» Ясюк Тамара Леонідівна; 

4. Заступник відповідального секретаря Приймальної комісії, голова предметної 

циклової комісії, викладач-методист, викладач вищої кваліфікаційної категорії 

«Фортепіано і концертмейстерство», методист кафедри  «Інструментальне 

виконавство за видами» Цепух Ірина Олександрівна 

5. Адміністратор Інформаційно-координаційного центру Удод Наталія 

Олександрівна 

6. Представник профспілкової організації, голова профспілки, голова предметної 

циклової комісії «Народні, оркестрові духові та ударні інструменти», викладач-

методист, викладач вищої кваліфікаційної категорії Омельченко Сергій 

Григорович 

 

Представники студентського самоврядування: 

7. Студент ІІ курсу освітньої програми «Звукорежисура» першого бакалаврського 

рівня вищої освіти Горовий Максим Васильович 

8. Студентка ІІІ курсу освітньої програми «Менеджмент соціокультурної 

діяльності» освітнього рівня фаховий молодший бакалавр Пономаренко Анна 

Володимирівна 
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Члени комісії: 

9. Завідувачка кафедри «Музичне мистецтво естради», професор, Народна 

артистка України Карпенко-Боднарук Жанна Любомирівна 

10. Доцент кафедри «Музичне мистецтво естради», кандидат мистецтвознавства 

Левко Вероніка Іванівна 

11. Доцент кафедри «Музичне мистецтво естради», кандидат мистецтвознавства 

Овсянніков Вячеслав Георгійович 

12. Завідувач кафедри Інструментальне виконавство за видами, професор, 

Народний артист України Ясько Олесь Андрійович 

13. Викладач вищої кваліфікаційної категорії предметної циклової комісії 

«Музичне мистецтво естради» Славіна Олена Олександрівна 

14. Доцент кафедри «Музичне мистецтво естради», Заслужений діяч мистецтв 

України Полянський Тимур В’ячеславович 

15. Голова предметної циклової комісії «Мистецтво співу», Заслужений працівник 

культури України, викладач вищої кваліфікаційної категорії, методист  кафедри 

«Спів академічний, народний» Бойко Ірина Миколаївна 

16. Голова предметної циклової комісії «Народна хореографія», викладач-

методист, викладач вищої кваліфікаційної категорії Борисенко Тетяна 

Вікторівна 

17. Голова предметної циклової комісії «Видовищно-театралізовані заходи», 

викладач вищої кваліфікаційної категорії Маслова-Лисичківна Ірина 

Анатоліївна 

18. Голова предметної циклової комісії , викладач вищої кваліфікаційної категорії 

Лащенко Олексій Анатолійович 

19. Завідувач навчально-консультаційного пункту  Арих Тетяна Валентинівна 

20. Помічник ректора з кадрової роботи Хоменко Наталія Георгіївна 

21. Завідувач денним відділенням Любімова Олена Олександрівна 

 

Порядок денний: 

1. Результати набору за вступників за усіма рівнями освіти денної та заочної 

форм здобуття освіти за додатковим набором. 

2. Результати вступних випробувань та формування рейтингових списків 

вступників денної та заочної форм здобуття освіти освітнього рівня 

фаховий молодший бакалавр. 

3. Результати вступних випробувань та  формування рейтингових списків 

вступників денної та заочної форм здобуття освіти першого бакалаврського 

рівня вищої освіти.  

4. Рекомендації до зарахування вступників денної та заочної форм здобуття 

освіти освітнього рівня фаховий молодший бакалавр. 
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5. Рекомендації до зарахування вступників денної та заочної форм здобуття 

освіти першого бакалаврського рівня вищої освіти на денну та заочну 

форми навчання. 

6. Оголошення другої хвилі додаткового набору на денну та заочну форми 

здобуття освіти освітнього рівня фаховий молодший бакалавр та першого 

бакалаврського рівня вищої освіти. 

7. Затвердження розкладу творчих конкурсів для вступників денної та 

заочної форм здобуття освіти освітнього рівня фаховий молодший 

бакалавр та першого бакалаврського рівня вищої освіти.  

 

Слухали 4. 

Про рекомендації до зарахування вступників денної та заочної форм здобуття 

освіти освітнього рівня фаховий молодший бакалавр. 

Виступ 

Відповідальний секретар Приймальної комісії  

Т.Л. Ясюк 

 

У  своєму виступі відповідальний секретар Приймальної комісії Ясюк Т.Л. 

оголосила, що вступники освітнього рівня фаховий молодший бакалавр денної та 

заочної форм навчання виконали вимоги до зарахування – підтвердили місце 

навчання та підписали угоди про надання освітніх послуг  до КЗВО КОР «Академії 

мистецтв ім. П. Чубинського» фахового мистецького коледжу законними 

представниками неповнолітніх осіб. 

Результати рейтингових списків виглядають таким чином: 

 

Освітня програма Народна хореографія денної форм здобуття освіти 

 
№ 

з.п. 

Прізвище, ім’я, по батькові конкурсний 

бал 

Виконання вимог 

приймальної 

комісії 

1.  Шиман Віталіна Віталіївна 193,000 + 

2.  Матенко Вікторія Олегівна 192,000 + 

 

Освітня програма Музичне мистецтво естради денної форми здобуття освіти 

 
№ 

з.п. 

Прізвище, ім’я, по батькові конкурсний 

бал 

Виконання вимог 

приймальної 

комісії 

1.  Заяц Ренат Русланович 150,000 + 
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Освітня програма  Народні оркестрові духові та ударні інструменти заочна форма 

здобуття освіти 

 
№ 

з.п. 

Прізвище, ім’я, по батькові конкурсний 

бал 

Виконання вимог 

приймальної 

комісії 

1.  Кошванець Тетяна Анатоліївна 190,000 + 

 

Освітня програма Спів академічний народний заочної форми здобуття освіти 

 
№ 

з.п. 

Прізвище, ім’я, по батькові конкурсний 

бал 

Виконання вимог 

приймальної 

комісії 

1.  Багров Олександр Валерійович 176,000 + 

 

Освітня програма Організація соціокультурної діяльності заочна форма здобуття 

освіти 

 
№ 

з.п. 

Прізвище, ім’я, по батькові конкурсний 

бал 

Виконання вимог 

приймальної 

комісії 

1.  Волкотруб Кіра Сергіївна 158,000 + 

 

Виступ 

Голова Приймальної комісії 

В.Г. Романчишин 

 

Голова Приймальної комісії зазначив, що відповідно до Правил прийому у 

2025 році, Положення про Приймальну комісію, відповідно рейтинговим спискам 

та виконання вступниками вимог Приймальної комісії надаються рекомендації до 

зарахування на перший курс вступників денної та заочної форм навчання освітнього 

рівня фаховий молодший бакалавр відповідно вищевказаним спискам. 

 

   Освітня програма Народна хореографія денної форм здобуття освіти 

1. Матенко Вікторія Олегівна 

2. Шиман Віталіна Віталіївна 

 

Освітня програма Музичне мистецтво естради денної форми здобуття освіти 

1. Заяц Ренат Русланович 
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Освітня програма  Народні оркестрові духові та ударні інструменти заочна 

форма здобуття освіти 

1. Кошванець Тетяна Анатоліївна 

 

Освітня програма Спів академічний народний заочної форми здобуття освіти 

1. Багров Олександр Валерійович 

 

Освітня програма Організація соціокультурної діяльності заочна форма 

здобуття освіти 

1. Волкотруб Кіра Сергіївна 

 

Ухвалили: 

1. Виступи прийняти до відома. 

2. Рекомендувати до зарахування вступників денної та заочної форм 

навчання освітнього рівня фаховий молодший бакалавр. 

3. Видати наказ про зарахування на перший курс вступників денної та 

заочної форм здобуття освітнього рівня фаховий молодший бакалавр. 

4. Адміністратору Інформаційно-координаційного центру Удод Н.О. 

сформувати накази в ЄДЕБО 

5. Оприлюднити накази про зарахування на перший курс вступників 

денної та заочної форм здобуття освіти на веб-сайті Академії.  

 

 
 

 

 
Голова Приймальної комісії  В.Г. Романчишин 

 

 

Відповідальний секретар Приймальної комісії _________________Т.Л. Ясюк 
 


